SHAMONETTE IKE

looAoyIoHOG — ATOUIKEG XPNMOTOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG
(Xpnuatoolkovouikd aTolxeia og K6oToG KTHONG) Mood oe Eupw
Ymodeiypa B.1.1 Napaptipatog EAAnvikwyv AoyioTikwyv Mpotitrwyv N.4308/2014
31ng AekepBpiou 2019 - Etaupikij xprion 13/03/2019 - 31/12/2019

APIOMOZ 'EMH :

149658001000

Mn kukAo@opoUvTa TTEPIOUCIAKA OTOIXEIO
Evowpuara mayia

AkivnTa

NoITTOG £COTTAICOG

AoITTd evowpuaTa oToIXEia

ZuvoAo

2UVOAO pn KUKAO@OPOUVTWV
KukAo@opoUvTa TTepIoUTIaKd OTOIXEIa
ATtroBépaTa

Mpwteg UAES Kai didipopa UAIKG

ZuvoAo

XPNUATOOIKOVOUIKA OTOIXEIO KOl TIPOKATABOAEG
EuTTopIKEG aTraIThoEIg

NOITTEG aTTaITACEIG

Tauelokd diobéaipa kai Icoduvaua
ZuvoAo

2UVOAO KUKAOQOPOUVTWYV

20voAo evepynTiKoU

KaBapn 8éon

KataBAnuéva ke@aiaia

KepdAaio

ZuvoAo

ATTOOgMATIKA KOl OTTOTEAEOHATA EIG VEO
ATroTeEAéOUATA €IG VEO

ZuvoAo

ZuvaAAayuaTiKEG BIaPopEG
2Uvolo kaBapng 8éong
Ymoxpewoeig

Bpaxutrp60eopeG UTTOXPEWTEIG
EUTTOPIKEG UTTOXPEWODEIG

Noitroi @dpol Kal TEAN

Opyaviouoi KOIVWVIKAG ac@aANiong
NOITTEG UTTOXPEWTEIG

ZuvoAo

2UVOAO UTTOXPEWOEWV

2Uvolo kaBapng B€ong, TTPOBAEWPEWV KAl UTTOXPEWTEWV

2019

33.849,83
21.101,23
1.939,67

56.890,73
56.890,73

404,41

404,41

3.100,00
16.860,12
13.597,00

33.557,12
33.961,53

90.852,26

80.000,00

80.000,00

-28.330,27

-28.330,27
0,00
51.669,73

31.920,17
844,06
2.067,99
4.350,31

39.182,53
39.182,53

90.852,26

Kardotaon AToTeAeOHATWY KATA AgiIToupyia
(ATOMIKEG XPNHOTOOIKOVOUIKEG KaTaoTAOoEIG) Mood og Eupw
Ymédeiypa B.2.1 Napaptipatog EAAnvikwyv AoyioTikwyv Mpotdtrwyv N.4308/2014
31ng AekepBpiou 2019 - Etaupiki xpron 13/03/2019 - 31/12/2019

APIOMOZ 'EMH :

149658001000

KUkAog epyaaciwv (kabapdg)
KéoTtog TwAnoewv

Mikté amroTéAsopa

Aoitrd ouvibn é00da

'E¢oda dloiknong

'E¢0da didBeong

Noittd €€0da kal {nUIEG

ATTOEIWCEIG TTEPIOUCIOKWY OTOIXEIWV (KaBapd TToao)

Képdn kai ¢nuieg ammd d1d0ean pun KUKAOQOPOUVTWY OTOIXEIWY

Képdn kail ¢nuieg ammd emuétpnon otnv elAoyn agia

'Ec0d0 CUPUETOXWV KOl ETTEVOUCEWY

Képdog amd ayopd ovdTNTAG f TUAUOTOG O€ TIPA €UKalpiag
Noittd é00da Kail KEPdN

ATmroTeAéoUATA TTPO TOKWV KAl OpWV

MoTwTikoi TOKOI KOl cuvagr é00da

XpewaTIkoi TOKOI Kal cuvagr ££0da

AmroTéAeoua TTPo POPWV

Do6pol EI000APATOG

AtroTéAeoua TTEPIGOOU PETA ATTO POPOUG

2019
16.305,25
-21.691,82

-5.386,57
0,00

-5.386,57
-9.236,46
-12.847,73
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

-27.470,76
0,00
-26,18

-27.496,94
-833,33

-28.330,27
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MPOZAPTHMA
Topewva pe Ta E.A.M. MpoodpTnua (HIKPWV ETTIXEIPNTEWV)
ZNMEIWOEIG ETTI TWV XPNHATOOIKOHIKWY KOTAOTACEWV

31n¢g Aekepfpiouv 2019

Emwvupia
(Map. 3(a) dpBpou 29)

SHAMONETTE IKE

Nouikég T0TT0¢
(Map. 3(B) dpBpou 29)

IKE

Mepiodog avagopdcg
(Map. 3(y) dpbpou 29)

13/03/2019 - 31/12/2019

AlebBuvon £5pag
(Map. 3(5) apbpou 29)

NIKHZ 23 , AGHNA 10563

Anudcio unTpwo
(Map. 3(g) apBpou 29)

AP.TEMH. 149658001000

Zuvexifouevn dpaoTnEIdTNTA
(Map. 3(oT) apbpou 29)

H ovrétnTa AsiToupyei pe TRV Tapadoxn Tng
ouvexI{opevng dpaocTnpidTnTag

ExkaBapion
(Map. 3(¢) dpbpou 29)

H ovrotnTa dev éxel TeBei o€ ekkaBApion

Katnyopia ovtétnTag
(Map. 3(n) Gpbpou 29)

MoAU Mikpn (TTap.2(a) Tou dpBpou 1)

KatdpTion XpnUOTOOIKOVOUIKWY KATAOTACEWY
(Map. 3(8) apbpou 29)

O1 XPNHUOTOOIKOVOMIKEG KOTAOTAOEIG £XOUV KOTAPTIOOEI
o€ TARPN cup@wvia pe To N. 4308/2014

MapdyovTeg TToU BETOUV G€ KiVOUVO TNV TIPOOTITIKA TNG OVTATNTAG
WG ouvexICouevn dpaaTnEIOTNTA

(Map. 4 apBpou 29)

H S1oiknon dieviipynoe oXeTIkn a§ioAdynon kai dev
EVTOTTIOE TTAPAYOVTEG TTOU BETOUV O€ KivBuvo TNV
TTPOOTITIKA TNG OVTOTNTAG WG GUVEXIOMEVN
SpaoTtnpiéTnTa.

ZUVOTITIKA ava@opd TwV AOYIOTIKWYV TTOMITIKWYV TTOU aKOAOUBEi n
OVTOTNTA VIO TA ETTINEPOUG OTOIKEID TWV XPNUATOOIKOVOUIKWY TNG
KATAOTACEWV.

(Map. 5 apBpou 29)

Ol AoyI0TIKEG TTONITIKEG TTOU AKOAOUBNOE N CUYKEKPIPEVN
oVTOTNTA YIO TA ETMPEPOUG OTOIXEIA TWV
XPNHOATOOIKOVOHIKWY THG KATAOTACEWV aTnpijovTal OTIg
AoyIOTIKEG apXEG KOl TOUG AOYIOTIKOUG KOVOVEG TOU
N.4308/2014 ka1 Tou N.4172/2013 ka1 dev €£xel TTOPEKAAIVEI
a1ro Ta VOUIUA TTAQioI0 TTOU auTOoi 01 Vool
UTTOYOpPEUOUV.

MapekkAioeig uTToxpéwaong Tng Trapaypdgou 2 Tou apbpou 16
(Map. 6 apBpou 29)

ZTnVv mapoUoa TePiodo dev TTPOEKUYE avAyKn TETOIOG
TOPEKKAITEWG.

Zuox£TIon TrEPIoUaIakoU aToIXEiouU PE TTEPIoadTEPa aTrd éva
KovOUAIQ TOu 1I00AOYIOUOU

(Map. 7 apBpou 29)

Agv uTTApPXOUV TTEPIOUCIAKA OTOIXEIO } UTTOXPEWOTEIG
TTou oXeTi(OoVTal PE TTEPIOOOTEPA ATTO £€va KovBUAIa Tou
100AoyIoUOU.

MepimTwon emuérpnong atnv eUAoyn agia
(Map. 10 &pBpou 29)

Agev ouvéTpede TepiTTTWON EMPETPNONG OTNV £UAoyn
agia.

XpEoG TNG OVTOTNTAG TTOU KAAUTITETAI ATTO £§A0QAAICEIG
(Map. 13 &pBpou 29)

Aev vgpioTaTtal XpEog e EUTTPAYMATEG EEAOPAAITEIG.

Ta TTO0G TWV UTTOXPEWTEWY TNG OVTOTNTAG TTOU KabioTavTal
amaITnTéd petd atod mévre (5) £Tn atd TNV nUEPOUNVIa Tou
100AoyIopoU.

(Map. 14 &pBpou 29)

Aev vgioTavral TéTOIA TTOOG.

XPNUATOOIKOVOUIKEG DETUEVUTEIG-EYYUNOEIG
(Map. 16 apbpou 29)

Aev vgioTavral.

'Ecooa A £€£0da 101a1Tépou Uoug A 1IB1aiTepng ouxvoTnTag f
onuaciag
(Map. 17 apbpou 29)

Aev vgioTavral.

Mood TOKwWV TTEPIGBOU PE TO OTTOI0 AUEABNKE TO KOOTOG ATTOKTNONG
ayabwv Kal UuTTNPECIWY oUP@wva Pe To apbpo 20
(Map. 18 apbpou 29)

Aev ouvéTpeSe TETOIO TTEPITITWON.

Méoog 6pog atraoX0AoUPEVWY GTN TTEPIOBO.
(Map. 23a apbpou 29)

Méoog 6pog TpoowTTikoU 1 dTopa

MpokaTaBoAEG Kal TIOTWOEIG O MEAN A.Z.
(Map. 25 apbpou 29)

Aev utrdpyouv TéTola kov3UAIa.

ApBpo 30, mapayp. 9, N. 4308/2014

O1 HIKPEG OVTATNTEG TTAPEXOUV TTANPOPOPIEG HOVO TWV
Tapaypdowy 3,4,5,6,7,8,10,13,14,16,17,18,23a ka1 25 Tou
apBpou 29 Tou N. 4308/2014

ZNUEILOEIG

H mpwyTn £@appoyn Twv Kavévwy aTToTiunong Kal oUVTAagewg
XPNH/KWV KATOOTACEWYV QVTIMETWTTICETAI WG ANy
AOYIOTIKWYV apXwv Kai eBddwv. H eTaipeia ékpive TTwG ol
QavOOPOMIKEG TTPOCAPHOYEG DEV Eival TIPAKTIKG EUXEPEIG Kal
Bdoel Twv Tapaypaewy 3,4 kai 5 Tou apBpou 37 Tou V.
4308/2014 d¢v Ba epapuodoel avadpopikd Ta EAMN. Ta
OTOIXEIO TWV XPNUOTOOIKOVOUIKWY KATAOTACEWV TNG
OUYKPITIKAG TTEPIOGdOU TagIvournenkav cUPpwva Je T
UTTOBEIYUOTA TWV XPNHUATOOIKOVOUIKWY KATAOTATEWY Tou N.
4308/2014.

O AIAXEIPIZTHZ
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O AOTIZTHX
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